20

KLWV 創立 60 周年記念誌が出来上りました。本来なら 12 月の勉強会の内容を、今回の 5-6

号の抄録冊子に載せるべきでしたが、創立 60周年式典で開催した「記念シンポジウム」の内容

を記念誌に写真付で詳しく載っていますので割愛させて戴きました。

60 周年記念誌は、副会長の喜多内麻實編集担当委員長が 1 年という長い時間を要して、格調

高く意義あるＡ４版 カラー32 頁の冊子に作製して下さいました。ここにその労苦に感謝し心

から御礼申し上げます。記念誌は式典に参加された方々をはじめとして、60 年事業にお世話に

なった方、報道関係と関係諸団体、過去 10年間お世話になった講師の先生方そして会員の皆様

全員に送付戴します。これからも当連盟をご指導よろしくお願い申し上げます。

相 楽 園 会 館

平成 23年 5月 25日(水)

KLWV神戸婦人有権者連盟

平成 23 年 通 常 総 会 次 第

   司会  副会長 河 野 洋 子

1.  開  会

2.  会  長  挨  拶       福  家  清  美

3.  顧   問   挨   拶        谷 口 弘 行先生

                                      伊 庭 文子 顧問

                            酒 井 和子 顧問
4.   議    長    選    出

5.   総  会  成  立  宣  言       議 長

6.   議   事

①  平成 22 年度 事業報告       三  上  公  子

②  平成 22 年度 収支報告       飯 田 嘉寿子

                  井  上  静 子

③  平成 22 年度 監査報告        河 谷 有 美

④ 役員改正 と 新役員挨拶

⑤ 平成 23 年度事業計画案      新書記

⑥ 平 成 2 3 年 度 予 算 案      新会計

⑦ 其の他

⑧ 議長解任

7.  閉 会

昼食後勉強会

おことわりとお知らせ